１

　新年明けましておめでとうございます。

　高松市中小企業勤労者福祉共済加入の事業主ならびに会員，御家族の

皆様には，健やかに輝かしい新春をお迎えのことと，心よりお慶び申し

あげますとともに，平素より，本市市政の推進に格別の御理解と御協力

を賜っておりますこと，厚く御礼申しあげます。

　この事業は，昭和５１年４月に発足した公的な福祉共済制度でござい

まして，現在，約８，０００人もの方々が加入しており，昨年１０月に

は，３５周年を迎え，記念式典および講演会などを開催したところでご

ざいます。これひとえに，会員皆様の御支援，御協力のたまものと，心

より感謝申しあげる次第でございます。

　さて，昨年３月に発生し，未曽有の大災害となった東日本大震災では，サプライチェーンの寸断等に

より，製造業が大きな影響を受けました。また，史上最高値を更新した円高の影響など，依然として中

小企業を取り巻く厳しい状態が続いております。

　このような中，本市といたしましては，本市経済を牽引する重要な役割を担う中小企業を支援し，勤

労者皆様方の福祉の増進を図るため，中小企業勤労者福祉共済制度に取り組んでおり，今後とも，皆様

に喜んでいただける事業となるよう，福利事業，給付事業，貸付事業の福利厚生の充実に努めてまいり

ますので，引き続き，格別の御高配を賜りますようお願い申しあげます。

　皆様にとりまして，迎えた平成２４年が，幸多い素晴らしい年となりますよう，心から祈念申しあげ

まして，年頭の御挨拶といたします。

謹 賀 新 年
高松市長　大　西　秀　人

新春特別！高松テルサ
トレーニング割引券

回数券（１２枚綴り）
一般価格４，２００円

↓

●場　　所　高松テルサ１階トレーニング室　※駐車場無料
●利用時間　９：００から２１：００まで（時間制限なし）
●斡旋冊数　５０冊（なくなり次第終了）お一人様２冊まで
●申込締切　１月２０日（金）

【お申込み方法】
別紙申込書によりウェルぱる高松事務局へ FAX または郵送でお願いします。
トレーナー相談日はテルサ HP http://www.t-terrsa.jp に検索してください。

（１回あたり１８３円）（１回あたり１８３円）

毎月指定日には、トレーナーがあ
なたにあったプログラムやマシン
の使い方など運動に関することは
何でも相談にのってくれます。
第１・３水曜日９：３０～
（約２０分間）は腰痛・肩こり体操
も実施！

参加無料 先着２０組様限定 要予約

※ご予約はお電話でお早めにお願いします。

対象年齢
１～４歳

ヤマハ の はるぐみ
はじまるよ！

ばしょ＊ユニスタイル高松ＷＥＳＴ

ヤマハユニスタイル高松ＷＥＳＴ

℡ 087-886-6423
＊お気軽にお問合せ・お申込下さい＊

お
問
合
せ

参加無料 先着２０組様限定 要予約

※ご予約はお電話でお早めにお願いします。

対象年齢齢
１～４歳歳

ヤマハ の はるぐみヤマハ の はるぐみヤマハ の はるぐみ
はじまるよ！はじまるよ！

ばし

ヤマハユニスタイル高松ＷＥＳＴ

℡ 087-886-6423
＊お気軽にお問合せ・お申込下さい＊

お
問
合
せ

お
問
合
せ

ょ＊ユニスタイル高松ＷＥＳＴ

ヤマハのレッスンって
どんなことするの？？？
コンサートの中でヤマハのレッスンをご紹介します。

みーんな いっしょに

うたって おどって
みーんな いっしょに

うたって おどって

親子で楽しめるコンサートです♪親子で楽しめるコンサートです♪

ヤ
ど
コ

1
№8

Ｈ２４.１.５発行
今月の内容→新年のごあいさつ/チケット斡旋/カルチャー講座案内/プレゼントコーナー/割引提携指定店/ほか

居酒屋　Ｌａ’なら

フランス菓子工房

ラ･ファミーユ 高松本店

Ｌａ’なら別館　絆　ＫＩＺＵＮＡ

カフェ　サザンクロスフランス菓子工房

ラ･ファミーユ 国分寺店

フランス菓子工房

ラ･ファミーユ 太田サンフラワー通り店

A

B

C

2012 年

身近なものを楽しいおも
ちゃに変身させるワクワ
クさんとゴロリが繰り広
げ る 工 作 バ ラ エ テ ィ
ショーと、エリックさん
がうたっておどってお贈
りするコンサート♪
さあ、みんな一緒に楽しもう！

●公演日時　平成 24 年 3 月 11 日 ( 日 )
　　　　   　 〈1 回目〉11:30 開演
　　　　　　 〈2 回目〉14:30 開演
●場　　所　アルファあなぶきホール
　　　　　　大ホール
●斡旋料金　２,３００円（一般前売料金 ２,８００円）
                          ※全席指定　2歳以上有料

●斡旋枚数　各３０枚（お一人様２枚）
●対 象 者　事業主および被共済者
●申込締切　１月２０日（金）

ワクワクさん・ゴロリつくってあそぼショー
＆エリックさんのうたっておどってえいごでショー

心理カウンセラーとしてＴＶ
等で活躍されている植木理
恵氏が、身の回りで応用可能
な心理学をやさしく解説し
てくださいます。

●公演日時　平成 24 年 2 月 19 日 ( 日 )
　　　　　　13:30 開演
●場　　所　丸亀市生涯学習センター
●斡旋料金　６００円（一般前売料金 ８００円）
                          ※全席自由席　未就学児童入場不可

●斡旋枚数　３０枚（お一人様２枚）
●対 象 者　事業主および被共済者
●申込締切　１月２０日（金）

植木理恵氏講演会
「人生が面白くなる心理学」

クラッシック音楽を気軽に
親しんでいただくために！
演奏者が動物のマスクを
かぶり演奏します。

●公演日時　平成 24 年 3 月 24 日 ( 土 )
　　　　　　13:30 開演
●場　　所　丸亀市民会館
●斡旋料金　一　般 1,700円（一般前売料金 2,200円）

　　　　　　ペアー券3,300円（一般前売料金 4,000円）

                          ※全席自由席

●斡旋枚数　各３０枚（お一人様２枚）
●対 象 者　事業主および被共済者
●申込締切　１月２０日（金）

音楽の絵本
クールブラス公演

10 万人が大笑い！爆笑間違
いなしの桂文珍独演会。
おおいに笑って楽しいひと
時をお過ごしください。

●公演日時　平成 24 年 3 月 17 日 ( 土 )
　　　　　　14:00 開演
●場　　所　丸亀市民会館
●斡旋料金　３，５００円（一般前売料金 ４，０００円）
                          ※全席指定

●斡旋枚数　３０枚（お一人様２枚）
●対 象 者　事業主および被共済者
●申込締切　１月２０日（金）

桂文珍　全国独演会ツアー
にっぽん！ハハハ!!

ⓒＮＨＫ・ＳＣ

週末のお仕事帰りに
リフレッシュ、土曜の
昼下がりにはゆった
り と、そ れ ぞ れ の
ティータイムにふさ
わしく、ポピュラーな
クラシックや映画音楽なども取り入れ
たアンサンブルコンサート。

●公演日時　平成24 年3 月2 日（金）19:00 開演
　　　　　　　　平成24 年3 月3 日（土）14:00 開演
●場　　所　サンポートホール高松
　　　　　　第２小ホール
●斡旋料金　１,７００円（1ドリンク＆お菓子付き）
                          （一般前売料金 2,200円）

　　　　　　　　※全席自由席

●斡旋枚数　各３０枚（お一人様２枚）
●対 象 者　事業主および被共済者
●申込締切　１月２０日（金）

瀬戸フィルアンサンブル
ティータイムコンサート

2009 年度「瀬戸フィルアンサンブル ティータイムコンサート」より

一般公募から選考を経て、吉岡千恵
（サックス）と國方里佳（ソプラノ）が
サンポートホール高松でリサイタル
デビューを飾ります。

●公演日時　平成 24年 3月 20日（火・祝）
　　　　　　18:00 開演
●場　　所　サンポートホール高松
　　　　　　第 1 小ホール
●斡旋料金　一　般 700円（一般前売料金 1,000円）
　　　　　　学　生 300円（一般前売料金 500円）
　　　　　　　　（小学生以上高校生以下）
　　　　　　　　※全席自由席
●斡旋枚数　各 30 枚（お一人様 2 枚）
●対 象 者　事業主および被共済者
●申込締切　１月２０日（金）

サンポートホール高松
デビューリサイタル

下町の粋を伝えるマルチな落語家の林家木久扇と二
代目林家木久蔵の親子の寄席をお楽しみください。
前座噺は三度の飯よりお笑いが好き。
磨けば光る、話題のホープ！林家ひろ木。

●公演日時　平成 24 年 2 月 15 日（水）18:30 食事  19:10 落語
●場　　所　全日空ホテルクレメント高松
●斡旋料金　１０,０００円（一般前売料金１２,０００円）
                          ※松花堂弁当 +１ドリンク　※未就学児童入場不可

●斡旋枚数　３０枚（お一人様２枚）
●対 象 者　事業主および被共済者
●申込締切　１月２０日（金）

クレメント寄席 林家木久扇・木久蔵

①事業所毎に取りまとめ、締切日を確認の上、別紙申込書によりウェルぱる高松事務局へ F A X ま た
　 は 郵 送 で お 申 込 く だ さ い 。
② 申 込み多数の場合は、お一人様単位で抽選し、結果をお知らせします。
③購入が決まりましたら、通知文を郵送します。（引換えは高松テルサ）
　※購入の決定後は、買取販売のためキャンセルができませんのでご注意ください。
④当選者の座席指定は、事務局の方で決めさせていただきます。ご了承の上、お申込みください。
⑤引換期間中にウェルぱる高松事務局（高松テルサ）に来ていただき、現金との引換えになります。

前売り入場券 割引斡旋のお申込方法 申込締切 １月２０日（金）必着

①事業所毎に取りまとめ、締切日を確認の上、
　別紙申込書によりウェルぱる高松事務局へ F A X ま た は 郵 送 で お 申 込 く だ さ い 。
② 受 講対象者は、すべて事業主および被共済者です。
③申込み多数の場合は、お一人様単位で抽選し、結果をお知らせします。
④受講が決まり次第、【受講決定のお知らせ兼受講料納入のお願い】文書を郵送しますので、
　受講料をお振込みまたはご持参ください。

カルチャー講 座のお申込方法 申込締切 １月２０日（金）必着
※カフェメニュー講座は、1 月 15 日（日）申込締切です。

カムバック青春時代！童謡唱歌やロシア民謡はもちろん、
戦中戦後から昭和40年代のフォークソングもうたいます♪

日々の暮らしに…お仕事に…
モノ・空間・思考を整えて暮らしを見直してみませんか？

スイーツ＆カフェ教室スイーツ＆カフェ教室

平成 2４年３月１６日（金）
19：00から 21：00分まで（全１回）
料亭 二蝶（高松市百間町７－７）※椅子席
専用駐車場 12台･契約駐車場二蝶向いナイスパーキング
一人あたり　６,０００ 円 (一般料金１０,０００円)
事業主および被共済者の方
５０人程度
山本 容子（料亭二蝶 女将）
１月２５日（水）必着
※多数の場合は抽選になります。

先

附

蓬
豆
腐

雲
丹

岩
茸

つ
く
し

山
葵

前

菜

木
の
芽
和
え

飯
蛸

鴨
ロ
ー
ス
煮

才
巻
海
老

出
汁
巻
玉
子

サ
ー
モ
ン
独
活
巻
き

一
寸
豆

菜
の
花

白
魚

椀

物

蛤
真
丈

神
馬
草

丸
大
根

人
参

梅
麩

木
の
芽

御
造
り

鯛

鮪

烏
賊

芽
物

わ
ら
び

焼

物

あ
い
な
め
木
の
芽
焼

蕗
の
塔
佃
煮

揚

物

わ
か
さ
ぎ
の
天
婦
羅

こ
ご
み

蕗
の
塔

焚
き
合
わ
せ

米
烏
賊

竹
の
子

若
布

蕗

桜
人
参

木
の
芽

御
食
事

竹
の
子
ご
飯

果

物

お
献
立

※飲物はお料理にあう厳選した日本酒・日本茶をご用意します。
メニューは変更になる可能性がございます。

会席料理を食しお作法を身につけましょう会席料理を食しお作法を身につけましょう

※料理写真はイメージです。

※料理写真はイメージです。

※ドリンクは、スパークリングワイン（乾杯）、料理に合わせたワイン（赤・白）をご用意します。
　メニューは変更になる可能性がごさいます。

県食材を楽しみながら、テーブルマナーを身につけましょう♪県食材を楽しみながら、テーブルマナーを身につけましょう♪

大好評 !

●日　時　平成２４年３月２９日（木）
　　　　　１８：３０～２０：３０まで
●会　場　高松テルサ
●受講料　１,０００ 円　(一般料金１,２００円)
　　　　　　　　※ドリンク付　歌詞集はお貸しします。

●歌唱リーダー　溝口 勲

う  た  ご   え   喫   茶
カムバック青春時代！童謡唱歌やロシア民謡はもちろん、カムバック青春時代！童謡唱歌やロシア民謡はもちろん、
戦中戦後から昭和40年代のフォークソングもうたいます♪戦中戦後から昭和40年代のフォークソングもうたいます♪

３

●日　時　平成２４年２月６日(月）／３月５日（月）
　　　　　９：３０～１2：３０まで
●会　場　高松テルサ
●受講料　各２,５００円　（一般料金各３,１５０円）
　　　　　　　　※教材費別途必要

●講　師　いずみ　なみか（マスターライフオーガナイザー )

ライフオーガナイザー
日々の暮らしに…お仕事に…日々の暮らしに…お仕事に…
モノ・空間・思考を整えて暮らしを見直してみませんか？モノ・空間・思考を整えて暮らしを見直してみませんか？

チョコレートの
　　 くるくるロールケーキ２/７（火）

２/21（火） 魚介たっぷり！スペイン風シーフードピラフ

スイーツ＆カフェ教室スイーツ＆カフェ教室スイーツ＆カフェ教室スイーツ＆カフェ教室スイーツ＆カフェ教室
今年のバレンタインは絶品ロールケーキで大切な人に、大事な家族に、とびきり美味しいものを！
カフェメニューは、簡単で本格的な味に挑戦します♪男性の方も是非ご参加ください！

平成２４年２月７日・２１日（火）
午後７時から午後８時３０分まで（全２回）
高松市民文化センター ４Ｆ料理教室
※高松市松島町 1-15-1 駐車場無料
一人あたり　３,５００円 (一般料金６,０００円)
（※すべて材料費・試食込）
事業主および被共済者の方
２５人程度

日 　 　 時

会 　 　 場

受 講 料

受講対象者
募 集 人 数

●

●

●

●
●

森 マリ（MORIMARI CAFÉ オーナー）
１月１５日（日）必着　※先着順になります。

講 師
申込み締切

●
●

早春の食材が盛り込まれた四季を楽しめる会席料理、料理に
合う日本酒…食事を楽しみながら、日本の良き文化を学び、
ちょっとしたお作法を身につけませんか？
男性の方も是非！

松原料理長のつくる香川の美味しい食材をふんだんに使った最高級のフ
ランス料理を味わいながら、最新のテーブルマナーを身につけましょう！
当日は、なんと料理長が料理説明もしてくれます☆

●日　　　時

●会　　　場

●受　講　料
●受講対象者

●募 集 人 数
●講　　　師

●申込み締切

平成 2４年３月９日（金）
19：00から 21：00まで（全１回）
高松国際ホテル 本館２階　讃岐の間
（高松市木太町２１９１－１）駐車場無料
一人あたり　5,０００ 円 ( 一般料金９,０００円 )
事業主・被共済者および
同伴家族（配偶者および父母）計２名まで
５０人程度
正木 一志（高松国際ホテル総支配人
HRSテーブルマナー認定講師）
１月２５日（水）必着

●日　　　時

●会　　　場

●受　講　料
●受講対象者
●募 集 人 数
●講　　　師
●申込み締切

平成 2４年３月１６日（金）平成 2４年３月１６日（金）
19：00から 21：00分まで（全１回）19：00から 21：00分まで（全１回）
料亭 二蝶（高松市百間町７－７）※椅子席料亭 二蝶（高松市百間町７－７）※椅子席
専用駐車場 12台･契約駐車場二蝶向いナイスパーキング専用駐車場 12台･契約駐車場二蝶向いナイスパーキング
一人あたり　一人あたり　６,０００ 円６,０００ 円 (一般料金１０,０００円)(一般料金１０,０００円)
事業主および被共済者の方 事業主および被共済者の方
５０人程度５０人程度
山本 容子（料亭二蝶 女将）山本 容子（料亭二蝶 女将）
１月２５日（水）必着 １月２５日（水）必着
※多数の場合は抽選になります。※多数の場合は抽選になります。

平成 2４年３月１６日（金）
19：00から 21：00分まで（全１回）
料亭 二蝶（高松市百間町７－７）※椅子席
専用駐車場 12台･契約駐車場二蝶向いナイスパーキング
一人あたり　６,０００ 円 (一般料金１０,０００円)
事業主および被共済者の方
５０人程度
山本 容子（料亭二蝶 女将）
１月２５日（水）必着
※多数の場合は抽選になります。

先

附

先

附

蓬
豆
腐

蓬
豆
腐

雲
丹

岩
茸

つ
く
し

雲
丹

岩
茸

つ
く
し

山
葵

山
葵

前

菜

前

菜

木
の
芽
和
え

木
の
芽
和
え

飯
蛸

飯
蛸

鴨
ロ
ー
ス
煮

鴨
ロ
ー
ス
煮

才
巻
海
老

才
巻
海
老

出
汁
巻
玉
子

出
汁
巻
玉
子

サ
ー
モ
ン
独
活
巻
き

サ
ー
モ
ン
独
活
巻
き

一
寸
豆

一
寸
豆

菜
の
花

菜
の
花

白
魚

白
魚

椀

物

椀

物

蛤
真
丈

蛤
真
丈

神
馬
草

丸
大
根

人
参

神
馬
草

丸
大
根

人
参

梅
麩

木
の
芽

梅
麩

木
の
芽

御
造
り

御
造
り

鯛

鯛

鮪

烏
賊

鮪

烏
賊

芽
物

わ
ら
び

芽
物

わ
ら
び

焼

物

焼

物

あ
い
な
め
木
の
芽
焼

あ
い
な
め
木
の
芽
焼

蕗
の
塔
佃
煮

蕗
の
塔
佃
煮

揚

物

揚

物

わ
か
さ
ぎ
の
天
婦
羅

わ
か
さ
ぎ
の
天
婦
羅

こ
ご
み

蕗
の
塔

こ
ご
み

蕗
の
塔

焚
き
合
わ
せ

焚
き
合
わ
せ

米
烏
賊

米
烏
賊

竹
の
子

若
布

竹
の
子

若
布

蕗

桜
人
参

蕗

桜
人
参

木
の
芽

木
の
芽

御
食
事

御
食
事

竹
の
子
ご
飯

竹
の
子
ご
飯

果

物

果

物

お
献
立

お
献
立

※飲物はお料理にあう厳選した日本酒・日本茶をご用意します。※飲物はお料理にあう厳選した日本酒・日本茶をご用意します。
メニューは変更になる可能性がございます。メニューは変更になる可能性がございます。

会席料理を食しお作法を身につけましょう会席料理を食しお作法を身につけましょう会席料理を食しお作法を身につけましょう

※料理写真はイメージです。※料理写真はイメージです。

※料理写真はイメージです。※料理写真はイメージです。

瀬戸内海の幸の菜園風　香川のサワラのカラスミラペを添えて

讃岐野菜のスープに讃岐夢豚のクネルを浮かべて

讃岐の夢「ぎゅっとポリフェ」をまとった瀬戸内鮮魚
さぬき白ワイン風味のソースで

お口直しの金時人参グラニテ

讃岐牛肉のロティールと讃岐コーチンの中田蜂蜜風味
旬野菜添え　さぬき赤ワインソース

フレッシュ野菜と大山牧場チーズのサラダ

三木町いちごムースとしょうゆ豆のガトー
引田和三盆糖アイスを沿えて

コーヒー

パンとバター

Menu

※ドリンクは、スパークリングワイン（乾杯）、料理に合わせたワイン（赤・白）をご用意します。※ドリンクは、スパークリングワイン（乾杯）、料理に合わせたワイン（赤・白）をご用意します。
　メニューは変更になる可能性がごさいます。　メニューは変更になる可能性がごさいます。

県食材を楽しみながら、テーブルマナーを身につけましょう♪県食材を楽しみながら、テーブルマナーを身につけましょう♪県食材を楽しみながら、テーブルマナーを身につけましょう♪

2004 年にドイツで開催
された世界料理オリン
ピック大会に日本代表
チームのメンバーとし
て出場し、3部門におい
て銀メダルを獲得。

追加募集 !
大好評 !大好評 !

４

（１回あたり１８３円）

全品　５％割引
（Café利用も含む）

居酒屋

みーんな いっしょに

うたって おどって

親子で楽しめるコンサートです♪

新規加入事業所のご紹介

★応募券★
１月号

様

様

様

様

お申し込み、お問い合わせは下記へお願いします。
高松市中小企業勤労者福祉共済事業 (高松テルサ内 )
ウェルぱる高松事務局  http://www.t-terrsa.jp
〒761-0113  高松市屋島西町 2366 番地 1
ＴＥＬ(087)844-3516　ＦＡＸ(087)844-3524

ありがとうございます。

株 式 会 社 ア ト ム ア ソ ー ト

香 南 建 設 株 式 会 社

有 限 会 社 山 花 庭 水 園

有 限 会 社 奈 良 企 画

様

様

様

様

有 限 会 社 ハ イ ジ

ｐ ｌ ｕ ｍ

マルカワホーム株式会社

株 式 会 社 明 光 印 刷 所

新年あけましておめでとうございます。
辰年の辰の字は、理想に向って辛抱強く、抵抗や妨害と闘いなが
ら歩を進めていく意味をもっています。
しっかりと力強く歩を続けていけるように…
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

W e l p a l   T a k a m a t s u   P r e s e n t s割引指定店が増えました！

高松市伏石町２０８３－１４
　 ０８７-８６７-８９８０
　 １７:００～２４:００
　 月曜日
　（祝日、祝日前、予約の場合は営業）
　 会員と同伴者 会員証提示

居酒屋　Ｌａ’なら居酒屋　Ｌａ’なら

※他の特典との併用不可

特
典

飲食代　５％割引
（飲み放題付コースは除く）

平成２３年１２月１日現在
　　　　事 業 所　　 ７８６社
　　　　被共済者　７,９６６人

高松市木太町２１９２
　 ０８７-８３７-５５３５
　 １０:００～２０:００
　 無休
　 会員と同伴者　会員証提示

フランス菓子工房フランス菓子工房

ラ･ファミーユ ラ･ファミーユ 高松本店高松本店

※他の特典との併用不可

特
典 全品　５％割引

高松市伏石町２０８３－１５
　 ０８７-８６７-８９９１
　 予約のみ
　 月曜日
　 会員と同伴者　会員証提示

Ｌａ’なら別館　絆　ＫＩＺＵＮＡＬａ’なら別館　絆　ＫＩＺＵＮＡ

※他の特典との併用不可

特
典

飲食代　５％割引
（飲み放題付コースは除く）

開放感たっぷりのシックな店内はブライダルやイ
ベントなど、パーティーに最適！！大切な人との
“絆”を深める素敵なパーティーを・・・

『おいしい家庭料理のお店』として、心
置きなくくつろいでいただけるお料
理と空間で、おもてなしいたします。

高松市郷東町７９６－８５　２F
　 ０８７-８１３-１９１７
　 11：30～17：00
　 17：00～22：00※金・土以外は要予約
　 火曜日
　 会員と同伴者 会員証提示

カフェ　サザンクロスカフェ　サザンクロス

※他の特典との併用不可

特
典 飲食代　５％割引

カフェ

カフェ

★海と星が見えるカフェ★
パノラマに広がる瀬戸内海の多島美を眺め
ながら豊富な自家製メニューをどうぞ！

バウムクーヘンをイメージした外観が目を引く高松本店。
人気の黄金バウムクーヘンやまっ黒チーズケーキ等、ゆっ
くりお買物をしていただける空間です。

高松市国分寺町福家８２８－３
　 ０８７-８７５-１１５４
　 １０:００～２０:００
　 無休
　 会員と同伴者　会員証提示

特
典

四国のこだわり素材を贅沢に使ったスィーツを
お作りしています。Ｃａｆｅではランチメニュー
もご用意しております。

フランス菓子工房フランス菓子工房

ラ･ファミーユ ラ･ファミーユ 国分寺店国分寺店

※他の特典との併用不可

高松市太田下町３０２９－２１
　 ０８７-８６８-３７５５
　 １０:００～２０:００
　 無休
　 会員と同伴者　会員証提示

フランス菓子工房フランス菓子工房

ラ･ファミーユ ラ･ファミーユ 太田サンフラワー通り店太田サンフラワー通り店

※他の特典との併用不可

特
典

全品　５％割引
（Café利用も含む）

四国のこだわり素材を贅沢に使ったスィー
ツをお作りしています。
Ｃａｆｅではランチメニューもご用意して
おります。

１月・２月の締日が変わります！
１月異動届　１月５日（木）    １月給付申請　１月１２日（木）

２月異動届　２月７日（火）　２月給付申請　２月１０日（金）
　お手数ですが、期日までに事務局必着でお願いいたします。

スイーツ

スイーツ

スイーツ

全日空ホテルクレメント高松様より

冬 の 日 本 海 フ ェ ア お 食 事 券 （ ペ ア ） ････ １ 組様
紅ずわいがに、のどぐろ、ばばちゃん、あんこう…冬の日本海を代表する高級美味一堂に会した１０周年特別懐石！

ワーナーマイカル高松様より

ワーナー･マイカル･シネマズ平日無料鑑賞券････10名様
全国のワーナー・マイカル・シネマズで利用可能！

丸亀市猪熊弦一郎現代美術館様より

猪熊弦一郎展 手の中の小さな言葉ー紙に描いた作品から 招待券･･･5組10名様
平成２４年２月４日（土）～３月４日（日）会期中無休

◆◆プレゼント応募方法◆◆
官製ハガキに
①クイズの答え　②希望のプレゼント名
③郵便番号、住所、氏名、電話番号、事業所名
④ウェルぱる高松に対するご意見・要望などをご記入
の上、下記の住所までお送りください。
（最後頁の応募券を必ず貼付けてください。）
締切：１月２５日（水）必着
当選者は発送をもってかえさせていただきます。
〒761-0113
高松市屋島西町２３６６－１
ウェルぱる高松事務局

A

B

C

A

B

C

☆正解した方の中から抽選で下記のお年玉特別プレゼントをさしあげます☆

〇の中には何が入りますか？